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#GoodGovernanceSport kwestionariusz 
Czy strona internetowa istnieje w języku narodowym?

Czy organizacja ma stronę internetową w języku obcym?

Czy istnieje anglojęzyczna strona internetowa?

Czy kontakt e-mail jest dostępny na stronie?

Czy kontakt telefoniczny jest dostępny na stronie?

Czy adres fi zyczny jest dostępny na stronie?

Czy na stronie znajdują się kanały mediów społecznościowych analizowanej 
organizacji?

Wizja i strategia organizacji, cele organizacji, kamienie milowe.

Czy na stronie internetowej można zaleść wartości którymi kieruje się 
organizacja?

Lista członków federacji / organizacji sportowych?

Bezpieczeństwo i ochrona, integracja, antydyskryminacja - czy są jakieś 
informacje na stronie.

Czy strona zawiera sekcję z publikowanymi decyzji i wiadomości do 
kierownictwa organizacji?

Czy decyzje zarządu są w jakikolwiek sposób publikowane na stronie 
internetowej (wraz z ogólnymi wiadomościami)?

Czy informacje są regularnie aktualizowane (przynajmniej co sześć miesięcy 
lub po każdym posiedzeniu zarządu)?

Czy jest dostępny statut lub inny rodzaj podstawowego dokumentu, który 
reguluje funkcjonowanie organizacji (gdzie jest zarejestrowana, jakie są 
główne obowiązki członków i organów przedstawicielskich)?

Jakie decyzje są istotne?

Protokoły i wnioski opublikowane na stronie internetowej?

Inicjatywy prawne i polityki wskazane na stronie internetowej?
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Czy istnieje lista członków zarządu dostępna online?

Czy dostępne są dodatkowe informacje na temat każdego członka zarządu / 
rady nadzorczej (krótka informacja biograficzna o każdym członku zarządu.)?

Czy na stronie opisane jest wykształcenie i doświadczenie zawodowe każdej 
osoby?

Czy przedstawiony jest zakres obowiązków każdej osoby?

Czy istnieje opis funkcji członków, piastowanych w innych instytucjach?

Czy istnieje zdjęcie każdej osoby lub grupy członków online?

Czy istnieje struktura lub lista członków innych organów organizacji, takich jak 
rada konsultacyjna, rada kontrolna lub komisja rewizyjna (jeśli istnieje)?

Zarządzanie procesami i mandatami (włączenie członkostwa zarządu nowej 
generacji i równowaga płci)?

Czy strona zawiera sekcję o raportach finansowych organizacji?

Czy w tej sekcji znajduje się raport roczny, jeśli tak - czy jest on przesyłany za 
każdy rok istnienia organizacji?

Czy raport zawiera wszystkie dochody i wydatki - dotacje państwowe i gminne, 
projekty, sponsorów, inwestycje prywatne? (wyjaśnienia dotyczące tego, co 
jest dostępne/ niedostępne)

Czy są informacje o tym, gdzie i jak publikowane jest sprawozdanie finansowe?

Jakie są formalne obowiązki krajowych federacji sportowych w zakresie 
upowszechniania procesów organizacyjnych i zarządczych na szczeblu 
krajowym (w oparciu o kraj rejestracji organizacji)?

Ogólne komentarze o stronie

Dodatkowe komentarze dotyczące tematu
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